DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000086 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de julho de 2017 Ano 1

Dispensa

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO

Ao primeiro dia do mês de junho de dois mil e dezessete, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Manoel Sidônio Nascimento Nilo, Prefeito Municipal de Antas - BA, em

cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação no Mural desta Prefeitura, do

processo de Dispensa de Licitação nº 076/2017, tendo como objeto a Contratação de Pessoa

Jurídica para fornecimento de recarga em botijão de gás liquefeito de petróleo – GLP P13 para

prover o nosso estoque para a demanda dos setores que utilizam os produtos conforme Termo

de Referência e de acordo com a necessidade a fim de atender as Secretarias Municipais do

município de Antas quando necessário devidamente autorizado através de orçamento prévio

apresentado a administração deste Município de Antas/BA.

CONTRATADA: ISAIAS OLIVEIRA SOUZA - ME

 CNPJ: 01.164.059/0001-88

Valor: R$ 24.120,00 (vinte e quatro mil, cento e vinte reais)

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE
Sec. de Administração
Geral 02.02 2.209 3.3.90.30.00 00

Sec. De Educação 02.04 2.406 3.3.90.30.00
4.4.90.52.00

01

Sec. De Saúde 02.05 2.120 3.3.90.30.00 02
Sec. De Assistência
Social 02.06 2.315 3.3.90.30.00 00

Data da Assinatura: 01 de junho de 2017.

E para constar, foi lavrado este Termo de publicação que será assinado por mim Raniere

Gama Matos – Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Antas - Bahia, em 01 de junho de 2017.

Raniere Gama Matos

Secretário Municipal de

Administração e Finanças.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4ED085FD5E6E80FC4D62A26B7D64DBEE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000086 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de julho de 2017 Ano 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO
(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de Junho do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL SIDÔNIO DO NASCIMENTO NILO, Prefeito
Municipal de Antas - Bahia, em cumprimento o Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, é feita a publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do Contrato, tendo
como objeto a Objeto a Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de recarga
em botijão de gás liquefeito de petróleo – GLP P13 para prover o nosso estoque para a
demanda dos setores que utilizam os produtos conforme Termo de Referência e de
acordo com a necessidade a fim de atender as Secretarias Municipais do Município de
Antas, através da empresa ISAIAS OLIVEIRA SOUZA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 01.164.059/0001-88, com sede na RUA CICERO DANTAS, S/Nº, CASA, CENTRO,
ANTAS, BAHIA, CEP.: 48.420-000. O valor da contratação é de R$ 24.120,00 (Vinte e
Quatro Mil, Cento e Vinte Reais), conforme Dispensa de Licitação nº 076/2017.

Data da assinatura - 01 de Junho de 2017

Prazo de vigência – Até 31 (Trinta e um) de dezembro de 2017.

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE DESP. FONTE
Sec. de
Administração Geral 02.02 2.209 3.3.90.30.00 00

Sec. De Educação 02.04 2.406 3.3.90.30.00
4.4.90.52.00

01

Sec. De Saúde 02.05 2.120 3.3.90.30.00 02
Sec. De Assistência
Social 02.06 2.315 3.3.90.30.00 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Raniere
Gama Matos - Secretário Municipal de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal
de Antas - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, Estado da Bahia, em 01 de Junho de 2017.

Raniere Gama Matos

Secretário de Administração e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 005
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4ED085FD5E6E80FC4D62A26B7D64DBEE

		2017-07-12T13:45:00-0300